
UCHWAŁA NR LII/453/2018
RADY MIASTA SULEJÓWEK

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Sulejówek Nr IX/54/2015 z dnia 29 kwietnia 2015r. w sprawie 
nadania nazwy ulicy na terenie Miasta Sulejówek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 
poz. 18751)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 1 uchwały Rady Miasta Sulejówek Nr IX/54/2015 z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie nadania 
nazwy ulicy na terenie Miasta Sulejówek otrzymuje brzmienie:

1.  Drodze wewnętrznej stanowiącej działki ewidencyjne nr 34/8 w obrębie 51 i nr 104 w obrębie 50 nadaje 
się nazwę ulica Kalinowa.

2. Lokalizacja ulicy wykazana jest na kopii mapy ewidencyjnej, stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 1 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek

Daniel Dąbrowski

1) 1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 poz. 2232, z 2018 poz.130

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 maja 2018 r.

Poz. 5037



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5037


		2018-05-10T08:32:03+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




